
UBYTOVACÍ ŘÁD – středisko Klučanka 

 

• Užívání ubytovacího zařízení je dovoleno osobám, které nejsou postiženy infekčními 

chorobami. 

• Na středisku nesmí host provádět opravy a zásahy do elektrické sítě nebo jiné instalace. 

Pokud host přemístí vybavení, je povinen ihned po skončení pobytu vše uvést do 

původního stavu. Za každé větší vybavení, mimo křesel, židlí a stolů, které nebude vráceno 

na své původní místo je poplatek 100,-Kč. Dále se zakazuje přemisťování hraček mezi 

hernou ve 2.patře a hracím koutkem na sále v přízemí. Přemisťování nádobí a jiného 

vybavení mezi apartmány. Za následnou nucenou kompletaci bude účtován poplatek 500,-

Kč.  

• V celé budově a chatkách je PŘÍSNÝ ZÁKAZ KOUŘENÍ! Též je zakázána jakákoli manipulace 

s ohněm a pyrotechnikou. 

• Host je povinen při odchodu v den ukončení pobytu zhasnout světla a klíče odevzdat 

personálu.  Dále je povinen umýt a uklidit nádobí. 

• Provozovatel neodpovídá za věci vnesené hostem do apartmánu a prostor s ním spojených. 

Za škody na majetku hosta, případně odcizení věcí nechaných ve volně přístupných či 

nezamčených částech ubytovacího zařízení, nenese provozovatel žádnou odpovědnost. 

• Z bezpečnostních důvodů není vhodné ponechávat děti bez dozoru dospělých v apartmánu 

i v ostatních prostorách střediska a jejím prostranství. Dospělá osoba nese plnou 

odpovědnost za případné škody způsobené dítětem. 

• Pobyt zvířete musí být ohlášen a odsouhlasen před příjezdem. Zvíře nesmí užívat vybavení 

určené pro hosty (postele, sedačky, židle, deky apod.). Host je povinen po zvířeti uklízet 

exkrementy. Host odpovídá za veškeré škody na majetku způsobené zvířetem. Zvíře nesmí 

být ponecháno v objektu ani jeho okolí bez dozoru. 

• Apartmány, či chatky jsou hostu předány bez závad. Pokud host během pobytu zjistí 

jakoukoli závadu nebo poruchu, je v jeho vlastním zájmu tuto poruchu nahlásit personálu. 

• Zařízení apartmánů a chatek host využívá pouze pro účely, pro které je toto zařízení určeno, 

a odpovídá plně za škodu způsobenou úmyslně nebo nedbalostí. 

• Zákaz vhazování do WC vlhčených ubrousků a dámských hygienických potřeb a mytí bot 

v koupelnách. K tomu je určený vysokotlaký čistič z boku budovy. 

• Stolní hry a výtvarné potřeby v klubovně si mohou půjčit pouze dospělé osoby, které 

odpovídají za jejich navrácení v kompletním stavu. 

• Použité nápojové sklo na baru se odkládá na tácy a bude umyto strojově. 

• V době od 22.00 hod do 7.00 hod je host povinen dodržovat noční klid. 

• Za škody způsobené na majetku ubytovacího zařízení odpovídá host dle Občanského 

zákoníku a jiných platných předpisů. 

• Host je povinen dodržovat ustanovení tohoto ubytovacího řádu. V případě hrubého 

porušení má právo ubytovací zařízení ukončit pobyt hosta před uplynutím sjednané doby 

bez vrácení platby za ubytování, či platbu fakturovat v plné výši. 


